

契約年月日：令和 6 年 9 月 2 5 日

国道 9 号和田山町電線共同溝詳細設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	国道9号和田山町電線共同溝詳細設計他業務
履行場所	兵庫県豊岡市幸町10-3 (豊岡河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 9月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	豊岡市・出石郡他
3) 業務番号	20240427105430	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債 (翌債を含む) の分任官	10) 設計年月	令和 6年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	247 日間 自 令和 6年 9月26日 (当初) 至 令和 7年 5月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝詳細設計他業務				業種 項目	測量業務 土工構造物調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土工構造物調査		式	1		7,998,300			
地下埋設物調査		式	1		7,998,300			
埋設物調査		式	1		7,998,300			
埋設物調査（特殊部）		箇所	9	408,000	3,672,000			単 1号
埋設物調査（支障物切り回し部）		箇所	11	393,300	4,326,300			単 2号
直接経費		式	1		606,000			
直接経費		式	1		606,000			
安全費（埋設物調査）		式	1		606,000			

設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝詳細設計他業務				業種項目	測量業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人	20	16,600	332,000			単 3号
交通誘導警備員B		人	20	13,700	274,000			単 4号
直接測量費		式	1		8,604,300			
間接測量費		式	1		5,775,700			
諸経費		式	1		5,775,700			内 1号
測量業務価格		式	1		14,380,000			
地下構造物設計		式	1		7,552,663			
電線共同溝設計		式	1		7,552,663			

設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 地下構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電線共同溝詳細設計		式	1		6,130,171			
電線共同溝詳細設計		(箇所)式	(1)1		6,130,171			内 2号
管内電線共同溝検討		式	1		1,422,492			
整備計画資料作成		式	1		1,422,492			内 3号
共通		式	1		1,233,400			
共通 (設計業務)		式	1		1,233,400			
打合せ等		式	1		1,017,800			
打合せ		式	1		591,500			内 4号

設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝詳細設計他業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関打合せ協議		式	1		426,300			内 5号
その他		式	1		88,400			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 5号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 6号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 6号
直接経費		式	1		461,419			
直接経費		式	1		461,419			

設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		54,419			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		54,419			内 7号
電子成果品作成費		式	1		407,000			
電子成果品作成費		式	1		407,000			内 8号
直接原価（その他原価除く）		式	1		9,247,482			
その他原価		式	1		4,651,550			
一般管理費等		式	1		7,480,968			
業務価格		式	1		21,380,000			

設計内訳書

業務名	国道9号和田山町電線共同溝詳細設計他業務				業種項目	設計業務業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		35,760,000			
消費税相当額		式	1		3,576,000			
業務委託料		式	1		39,336,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		8,604,300	成果検定費を除く
	諸経费率		%	67.2			
諸経費			式	1		5,782,089	直接測量費×諸経费率
調整額						-6,389	
計						5,775,700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	電線共同溝詳細設計						
	設計計画		箇所	1	366,220	366,220	単 11 号
	現地踏査		箇所	1	255,660	255,660	単 12 号
	設計条件の整理・検討		箇所	1	385,364	385,364	単 13 号
	平面・縦断線形設計		箇所	1	767,399	767,399	単 14 号
	数量計算		箇所	1	734,522	734,522	単 15 号
	管路部設計		箇所	1	578,601	578,601	単 16 号
	特殊部設計		箇所	1	704,281	704,281	単 17 号
	地上機器部設計		箇所	1	465,544	465,544	単 18 号
	施工計画		箇所	1	293,808	293,808	単 19 号
	関係機関との協議用資料作成		箇所	1	482,468	482,468	単 20 号
	照査		箇所	1	564,729	564,729	単 21 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	電線共同溝詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		箇所	1	531,575	531,575	単 22号
計						6,130,171	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	整備計画資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	整備計画資料作成		式	1		1,422,492	内 9 号
計						1,422,492	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 10 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	関係機関打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関打合せ協議		機関・回	7	60,900	426,300	単 23号
計						426,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 11号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8,637,976	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		54,419	直人費×0.0063
計						54,419	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8,637,976	
	電子成果品作成費		式	1		407,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						407,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	整備計画資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,394,600	
	理事・技師長		人	0.5	75,800	37,900	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師（A）		人	4.3	57,000	245,100	
	技師（B）		人	8.5	47,200	401,200	
	技師（C）		人	8.5	38,400	326,400	
	技術員		人	9.5	33,600	319,200	
直接経費			式	1		27,892	
	電子計算機使用料		式	1		27,892	直接人件費の 2 %
計						1,422,492	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591,500	
	主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
	技師 (A)		人	3.5	57,000	199,500	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
計						591,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	埋設物調査 (特殊部)		単位	箇所	数量	1	単価	408,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋設物調査 (特殊部)		箇所	1	408,000	408,000	単 7 号	
計						408,000		
単価						408,000	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	埋設物調査 (支障物切り回し部)		単位	箇所	数量	1	単価	393,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋設物調査 (支障物切り回し部)		箇所	1	393,300	393,300	単 8 号	
計						393,300		
単価						393,300	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	交通誘導警備員A		単位	人	数量	1	単価	16,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A						単 9 号	
			人	1	16,600	16,600		
計						16,600		
単価						16,600	円/人	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	交通誘導警備員B		単位	人	数量	1	単価	13,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B						単 10 号	
			人	1	13,700	13,700		
計						13,700		
単価						13,700	円/人	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 24 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 25 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

埋設物調査（特殊部）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	埋設物調査（特殊部）		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋設物調査費（特殊部）		箇所	1	408,000	408,000		
計						408,000		
単価						408,000	円/箇所	

埋設物調査（支障物切り回し部）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	埋設物調査（支障物切り回し部）		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋設物調査費（支障物切り回し部）		箇所	1	393,333	393,333		
計						393,333		
単価						393,300	円/箇所	

交通誘導警備員A

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	交通誘導警備員A		人	1	16,600	16,600	16,600
計						16,600	
単価						16,600	円/人

交通誘導警備員B

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	交通誘導警備員B		人	1	13,700	13,700	13,700
計						13,700	
単価						13,700	円/人

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	366,220	
直接人件費			式	1		359,040		
	理事・技師長		人	1.36	75,800	103,088		
	主任技師		人	1.36	64,800	88,128		
	技師（A）		人	1.36	57,000	77,520		
	技師（B）		人	1.36	47,200	64,192		
	技師（C）		人	0.68	38,400	26,112		
直接経費			式	1		7,180		
	電子計算機使用料		式	1		7,180	直接人件費の 2 %	
計						366,220		
単価						366,220	円／箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								255,660
	主任技師		式	1		250,648		
	技師 (A)		人	0.68	64,800	44,064		
	技師 (B)		人	2.04	57,000	116,280		
	技師 (C)		人	1.36	47,200	64,192		
			人	0.68	38,400	26,112		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		5,012		
			式	1		5,012	直接人件費の 2 %	
計								255,660
単価								255,660 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	設計条件の整理・検討		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								385,364
	主任技師		式	1		377,808		
	技師 (A)		人	2.04	64,800	132,192		
	技師 (B)		人	1.36	57,000	77,520		
	技師 (C)		人	2.04	47,200	96,288		
	技術員		人	0.68	38,400	26,112		
			人	1.36	33,600	45,696		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		7,556		
			式	1		7,556	直接人件費の 2 %	
計								385,364
単価								385,364 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	平面・縦断線形設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	767,399	
直接人件費			式	1		752,352		
	主任技師		人	1.36	64,800	88,128		
	技師 (A)		人	2.72	57,000	155,040		
	技師 (B)		人	4.08	47,200	192,576		
	技師 (C)		人	4.08	38,400	156,672		
	技術員		人	4.76	33,600	159,936		
直接経費			式	1		15,047		
	電子計算機使用料		式	1		15,047	直接人件費の 2 %	
計						767,399		
単価						767,399	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		720,120		734,522
	技師 (A)		人	2.04	57,000	116,280		
	技師 (B)		人	4.08	47,200	192,576		
	技師 (C)		人	4.76	38,400	182,784		
	技術員		人	6.8	33,600	228,480		
直接経費			式	1		14,402		
	電子計算機使用料		式	1		14,402	直接人件費の 2 %	
計						734,522		
単価						734,522	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	管路部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		567,256		578,601
	技師 (A)		人	2.04	57,000	116,280		
	技師 (B)		人	3.4	47,200	160,480		
	技師 (C)		人	3.4	38,400	130,560		
	技術員		人	4.76	33,600	159,936		
直接経費			式	1		11,345		
	電子計算機使用料		式	1		11,345	直接人件費の 2 %	
計						578,601		
単価						578,601	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	特殊部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	704,281
直接人件費			式	1		690,472		
	技師 (A)		人	3.4	57,000	193,800		
	技師 (B)		人	3.4	47,200	160,480		
	技師 (C)		人	3.4	38,400	130,560		
	技術員		人	6.12	33,600	205,632		
直接経費			式	1		13,809		
	電子計算機使用料		式	1		13,809	直接人件費の 2 %	
計						704,281		
単価						704,281	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	地上機器部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	465,544	
直接人件費			式	1		456,416		
	技師 (A)		人	2.72	57,000	155,040		
	技師 (B)		人	2.72	47,200	128,384		
	技師 (C)		人	2.72	38,400	104,448		
	技術員		人	2.04	33,600	68,544		
直接経費			式	1		9,128		
	電子計算機使用料		式	1		9,128	直接人件費の 2 %	
計						465,544		
単価						465,544	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	施工計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		288,048		293,808
	主任技師		人	1.36	64,800	88,128		
	技師 (A)		人	1.36	57,000	77,520		
	技師 (B)		人	2.04	47,200	96,288		
	技師 (C)		人	0.68	38,400	26,112		
直接経費			式	1		5,760		
	電子計算機使用料		式	1		5,760	直接人件費の 2 %	
計								293,808
単価								293,808 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	関係機関との協議用資料作成		単位	箇所	数量		単価	482,468
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		473,008		
	主任技師		人	1.36	64,800	88,128		
	技師 (A)		人	1.36	57,000	77,520		
	技師 (B)		人	3.4	47,200	160,480		
	技師 (C)		人	2.04	38,400	78,336		
	技術員		人	2.04	33,600	68,544		
直接経費			式	1		9,460		
	電子計算機使用料		式	1		9,460		直接人件費の 2 %
計						482,468		
単価						482,468		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	564,729
直接人件費			式	1		553,656		
	主任技師		人	1.36	64,800	88,128		
	技師 (A)		人	2.04	57,000	116,280		
	技師 (B)		人	4.08	47,200	192,576		
	技師 (C)		人	4.08	38,400	156,672		
直接経費			式	1		11,073		
	電子計算機使用料		式	1		11,073	直接人件費の 2 %	
計						564,729		
単価						564,729	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	531,575
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		521,152		
	主任技師		人	1.36	64,800	88,128		
	技師 (A)		人	2.72	57,000	155,040		
	技師 (B)		人	3.4	47,200	160,480		
	技師 (C)		人	0.68	38,400	26,112		
	技術員		人	2.72	33,600	91,392		
直接経費			式	1		10,423		
	電子計算機使用料		式	1		10,423		直接人件費の 2 %
計						531,575		
単価						531,575		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 23 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		60,900		60,900
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計						60,900		
単価						60,900	円/機関・回	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.09 2024.09 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 24 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								56,000
	主任技師		式	1		56,000		
	技師 (B)		人	0.5	64,800	32,400		
			人	0.5	47,200	23,600		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回